
 

 
 

     
  Łódź, dnia 29.03.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Miejski Ogród Zoologiczny w Łodzi Spółka z o.o. 

Ul. Konstantynowska 8/10 

94-303 Łódź 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „Sukcesywne świadczenie usług 

cateringowych dla Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Łodzi Sp. z o.o.” 

Numer Sprawy: MOZ.SZ.2510.5.2024  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto (w PLN) 

1 

Food Fabric S.C. 
Al. Piłsudskiego 138 
92-230 Łódź 
NIP: 7282814911 
 

183 500,00 

2 
MJO Sp. z o.o 
93-590 Łódź, Al. Politechniki 
NIP: 7252175352 
 

111 760,00 

3 

Enklawa s.c Mateusz Drzewiecki 
Azade Hamad 
94-303 Łódź, Konstantynowska 8/10 
NIP: 7282649004 
 

126 450,00 



 

 
 

4 
Boss Monika Bartnik 
93-370 Łódź, Romana 44 
NIP: 7251011418 
 

101 295,00 

5 
Catering Blue TOMASZ MAKAĆ MIKOŁAJCZYK 
08-124 MOKOBODY,  
PLAC CHREPTOWICZA 26 
NIP: 8212269662 

212 750,00  

6 
MIND Małgorzata Stańczyk 
95-002 Smardzew 
Janów 1b 
NIP 7261425920 

176 050,00  

7 
DIVENTO Sp. z o.o.  
ul.Gałczyńskiego 3/43;  
93-259 Łódź  
NIP: 9820387568  

140 466,00 

 

 

 


